Carta de menuis Nahar Mahal Indio

https://carta.menu
Av. Antonio Machado, 54, Benalmadena 29630, Spain, Benalmadena

El posada de Benalmadena ofrece 17 distintos menus y bebidas en la carta a un precio promedio de 5 €. Qué
le gusta a User de Nahar Mahal Indio:

Para mi, el mejor restaurante indio en la ciudad de queso de ajo es naan increible. Intentamos casi todos los
platos y siempre es delicioso. El servicio también es genial. Mas de lo recomendado. leer mas. El restaurante
ofrece WiFi gratuito para sus clientes. Nahar Mahal Indio La consumada cocina de fusion asiatica te encantara,
la exquisita mezcla de platos tradicionales y emocionantes nuevas creaciones jte dejara encantado!, Menus se
preparan aqui también con tipico especias indias fino y fresco. Los comidas se preparan segun la tipica
manera asiatica.



https://carta.menu/restaurants/benalmadena/nahar-mahal-indio/m/menu-completo
https://carta.menu/user/anonym
https://carta.menu/restaurants/benalmadena/nahar-mahal-indio/f/comentarios-criticas
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lamm & Hiihnchen

TIKKA MASALA

Bebidas

MEDIA BOTELLA DE AGUA

Helados

HELADO DE PISTACHO

Entrantes

CEBOLLA BHAJEE

Café

CAFE

Dhansak

CORDERO DANSAK

2€

3€

3€

2€

10 €

GAMBAS KORMA

Postre

TRUFA CON LECHE CONDENSADA

HELADO DE MANGO

Entrante

SOPA E LENTEJAS
SOMASA DE CARNE

Indio
NAAN

POLLO AL CURRY
CONDIMENTO

Ingredientes ulilizados
POLLO

QUESO
AJO

3€
3€

4¢€
4¢€

8€



Carta de menuts Nahar Yahal Indio

Nahar Mahal Indio
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Av. Antonio Machado, 54, Horario de apertura: i
Benalmadena 29630, Spain, Lunes 13:00-16:00
Benalmadena Martes 13:00-16:00

Miércoles 13:00-16:00
Jueves 13:00-16:00
Viernes 13:00-16:00
Séabado 13:00-16:00
Domingo 13:00-16:00

Hecho con carta.menu
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